Et iuravit prefatus magnifficus baro et dominus Rotuli [...] predictas franche-
sias, libertates, consuetudines et usus locales observare et per quoscunque eius
officiarios observare / facere perpetue [...].

Acta fuerunt hec publice Rotuli in ecclesia hospitalis ipsius loci [...].
Et ego Iohannes Boleti clericus de Hermencia Gebennensis diocesis [...] hoc

presens publicum instrumentum [...] recepi [...] et tradidi ad opus dictorum sin-
dicorum, burgensium et habitatorum et perpetue habitandorum dicte ville Rotuli
[...].

AC Rolle, no. 334, B. AAA 1,

 copie vidimée 

sur papier 15 décembre 1687, effectuée par le notaire
Bonet, 2 folii, 27 x 40 cm. Il est mentionné que sur

 l’original

 aujourd’hui perdu figurait le sceau
pendant du baron de Viry.

a

Suit une abbréviation non identifiée.

1

 Cf. no. 214 supra.

220. Règlement de la boulangerie de Rolle, ainsi que des autres prin-
cipaux commerces, suite à la concession par le duc Charles de Savoie 

d’un marché à Rolle le vendredi ainsi que deux foires franches.  

1528 décembre 21. Rolle 

In nomine domini, amen. Anno a nativitate eiusdem domini sumpto currente mil-
lesimo quingentesimo vicesimo octavo indicione prima cum eodem anno sumpto
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et die vigesima prima mensis decembris per hoc publicum instrumentum cunctis
tam presentibus quam futuris appareat evidenter et fiat manifestum in mis notarii
publici ac testium subnominatorum presentia personaliter constituti honesti viri
Amedeus Chenebalis et Glaudius Moctet veluti sindici et gubernatores ville et
communitatis Rotuli, quiquidem sindici et gubernatores ut supra constituti ex
eorum certis scienciis et spontaneis voluntatibus de suisque et dicte communita-
tis ville Rotuli turibus et factis ad plenum in hac parte ut asserunt informati pari-
ter et advisi, de tamen consilio, consensu, voluntate et mandato nobilis Glaudii
de Alingio, discreti Rodulphi Picteti notarii, honestium virorum Benedicti de
Rippa alias Iaquenodi, Petri Mathey, Iacobi Depeys, Nicodi Broet et Guillermi
Gilliardi burgensium dicte ville Rotuli ibidem presentium consentientium et sic
volentium atque ad infrascripta peragenda, quantum opus est, auctoritatem et li-
centiam ipsis gubernatoribus dantium et prebentium nominibus premissis ac pro
se et suis in dicta communitate successoribus [...] confitentur et [...] recognoscunt
[...] per ipsum prelibatum dominum nostrum Sabaudie et ducum tenendi nunde-
nas et forum in ipso loco Rotuli [...].